
Bjire Golfklubb 2024-12-31 

Vertcsamhetsberlttelse för 2024 

Efter flera år med större förändringar i omvärlden, får väl 2024 beskrivas som ett mer normalt golf-år 

för oss på Bjäre GKI 

Spelet på banan under året ökade med 14 %, till 30.337 spelade rundor. Fördelningen mellan 

medlemsspel och gästspel ändrades från 57/43 2023 till 54/46 2024. 

I år fick vi spela på en bana med ny mätning, slope och indexerlng av hålen, och vi tror det är många 

som tycker att den nya indexeringen känns rätt med tanke på hålens olika svårigheter. 

Vår bana har varit i mycket fint skick under hela säsongen, inte minst höll sig banan med hjälp av bra 

väder och som vanligt utmärkt arbete av vår banpersonal mycket bra ända fram till stängningen av 

sommar-greenerna i mitten på november! 

Även i år får vi också väldigt fina betyg från gäster och medlemmar, och har åkt ända upp till topp 3 i 

tre mätningar av fyra I 

Vi har ju följt detta under ett par år, och i år är vi rankade som följer i de enkäter som görs både bland 

gäster och medlemmar: 

2021 Skine Sverige 
Medlemmar 3 14 

Gäster 1 3 

2022 Skine Sverige 
Medlemmar 2 10 

Gäster 5 9 

2023 Skine Sverige 

Medlemmar 6 18 

Gäster 4 9 

2024 Skine Sverige 

Medlemmar 3 15 

Gäster 1 2 

Klubben har bedrivit full verksamhet genom de olika kommitteerna, se nedan beskrivning av 

respektM! l<ommittes arbete under året. /Ji 1 {../{ 
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I årets seriespel hade vi med 2 damlag och 4 herrlag, och det blev tre Brons-platser, för båda 

damlagen och för HSOI Grattis I Placeringarna för alla lag blev som följer: 

l ag Serie Placering Deltagande lag 
D KATl Nord Kat 1 3 12 
DKAT2 Nord Kat 2 3 11 
H80 Div2N s 6 
H70 Div2 N 4 6 
H60 Div3 N s 6 
HSO Div3N 3 6 

Det är alltid mycket arbete med att få ihop lag och sköta rapportering till Skånes Golfförbund, och vi 

tackar Lillemor och Peo Huss som varit kontaktpersoner för dam- och herrlagen, samt alla lagledare 

för insatser under året I 

Sedan fyra år tillbaka tävlar vi också i Bjärekampen, en foursome-tävling mellan de 6 klubbarna på 

Bjärehalvön. I år var Torekov arrangörer, och vi kunde glädjande nog ta hem segern för andra året i 

rad! Bra jobbat, alla som var med och representerade oss! Nästa år kommer Åkagården vara arrangör. 

Slutligen vill vi i styrelsen bjuda in alla medlemmar till en positiv dialog om hur vi kan utveckla både 

anläggningen i stort och även klubbens verksamhet. Ni kan också anmäla intresse för deltagande i 

någon av våra kommitteer t;ller andra uppdrag. Ni finner kontaktdetaljer till oss alla på hemsidan 

under rubriken Medlem. 

Nedan följer sammanfattningar från respektive kommittes verksamhet under året. 

Damkommitten 

Oamkommitten har arrangerat 10 tävlingar, företrädesvis onsdag fm, under säsongen efter sedvanlig 

kick-off 1/5, mellan 9 och 16 deltagare. Därtill har vi arrangerat Ladies invitation och Kavaljersgolf där 

deltagare varit fler, 22 respektive 24. 
I augusti inviterades Torekovs damer till Bjäre för att spela "Solheim Cup" i år tog Bjäre hem segern i 

denna kamp. 

Bjäre Sisters på torsdagar, sen eftermiddag har testats för andra året, vi inledde med en kick- off med 

9-hålstävling följt av gemensam mat och klädvisning av Abacus vilket var mycket uppskattat men 

därefter har deltagandet varit mycket lågt och flera torsdagar har evenemanget ställts in. 

Under året har ett par uppskattade utflykter arrangerats. I slutet av maj en dagsutflykt till Söderasen 

GK med spel och därefter gemensam lunch. I början av september arrangerades golfresa till Varberg. 

Vi spelade Varberg södra samt östra och övernattade på Varbergs stadshotell. Resan var mycket 

populär och totalt åkte 17 Bjäredamer till Varberg. 

Bjäres damer har representerats i Skål'leserien i både kategori 1 och 2, båda lagen har vafit mycket 

framgångsrika och slutade båda på en fin tredjeplats. Finalspelet för de tre bästa lagen i kategori 1 

fick tyvärr ställas in pga. väderomständigheter, kategori 2 kunde spela 9 hål, Bjäre slutade som 3:a.µ-
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Bjärerundan har spelats traditionsenligt under september, spelet inleddes detta år på Bjäre som 

visade upp sig i härligt solsken. Därefter följde spel på Åkagården, Laholm, Torekov och avslutningsvis 

Båstad. 

Säsongen avslutades med en kvällsaktivitet på klubben med ett kortare föredrag om hjärtstopp och 

HLR. 

Damkommitten har under året träffats regelbundet, varit delaktiga i styrelsearbetet och strävar efter 

att nå så många kvinnliga medlemmar som möjligt för att skapa förutsättningar för att spela golf 

tillsammans på Bjäre. 

Herrkommitten 

Huvudverksamheten även detta år har varit att driva Bjäre Masters, och genom detta skapa en 

klubbgemenskap för medlemmar herrar 16-67 år. I Bjäre Mastersgruppen har vi en ambition om att 

kunna skapa andra aktiviteter för medlemmarna som att t.ex. under försäsongen få till en turnering 

uppe i vår studio under ett par helger. 

Under 2024 var det 52 st som under onsdagseftermiddagarna deltog i Bjäre Masters. Totalt blev det 

imponerande 524 rundor som spelades under 22 deltävlingar. Under speldagarna var vi mellan 20-30 

spelare/omgång. På grund av den begränsade tillgången dagsljuset, så har vi snart nått en 

begränsning på deltagarantalet under onsdagskvällarna. 

Spelformen är slaggolf, där varje avslutad runda/tävling registreras och adderas. 10 poäng för en 1.a 

plats, 9 för en 2.a osv. Alla som deltager får automatiskt 1 poäng. De 12 bästa rundorna ligger till 

grund för att vid vårt sista speltillfälle kunna kora en värdig totalvinnare och en Bjäre Masters segrare. 

Under finaldagen utdelas det dubbla poäng, vilket gör att det alltid blir mycket spännande och inget 

är klart innan sistabollen kommer in. 

Vinnare i Bjäre Masters 2024, blev Håkan Jansson, som tack vare sitt stora försprång som han byggt 

upp under säsongen, på finaldagen stod som en värdig Bjäre Masters Mästare I Trots att han kom sist i 

finalspelet så lyckades han nå en total på 77 poäng. Tvåa och 2 poäng efter blev Kari Wergens. 

Finaldagens spel vanns av en yngling, Erik Lindström, som också blev total-trea. 

Det spelades även en Eclectic under säsongen. Vinnare även här blev Erik lindström som spelade 

banan på 57 slag brutto (53,5 netto). Stort grattis till de värdiga vinnarna I 

Sista spelomgången avslutades traditionsenligt säsongen med en gemensam middag ~ klubben, där 

vi även delade ut golfpriser till de som gjort sig förtjänta. 

Vår tanke med att ha en 16-årsgräns för att kunna deltaga i Bjäre Masters, är att vi skall bibehålla 

golfir.rtresset hos de yngre medlemmarna och generera en klubbkänsla, gemenskap och en 

tävlingserfarenhet på ett naturligt och lättsamt sätt över generationerna. 

Sedan hösten 2019, så har Bjäre Masters utmanat klubblagen H60, H70, H75 och H80 i en Rajdef Cup 

som spelas uppe på Bjäre GK i slutet oktober, början av november. 

201~ tQg BM hem $egern octi l020 lil<iil, ion fick ~ Jntlisen Oldqoys~n 101 (iet o~h vann sin första 

ingravering i pokalen. 2022 & 2023 så stod BM på tå och tos åter hem trofen och under inför årets 

spel blev det Ingen upprycknins, utan när sista bollen rullat I koppen så stod BM som segrare igen! 

Resultatet är nu 5-1, tlll Bjäre Masters favör! {'$> rl( 



Senlorkomml~n 

Seniorkom mitten har anordnat singeltävlingar varje tisdag hela året, förutom tisdagarna i juli månad. 

Januari-Mars spelades Vintergolf på vinterbanan med fina vintergreener. Vi kunde spela vid 9 
tillfällen med sammanlagt 22 startande. 

När sommargreenerna öppnades i mars har seniorerna spelat 29 tävlingar med 395 deltagare såsom 
Vårcupen, 3 klubbor+ putter, Mårtens memorial, Kycklingslaget samt Höstcupen. Alla tävlingar har 
varit öppna för alla medlemmar samt även greenfee-gäster. 

När sommargreenerna stängdes den 17 november fortsätter vi på vår fina vinterbana fram till mars 
månad. Vi spelar en liten serie där de 6 bästa nettoresultaten räknas. 

Olles gubba-serie har även den spelats i år med de andra klubbarna runt om i Nordvästra Skåne. När 
det var dags för hemmamatch på Bjäre var det 85 herrar i startfältet. 

Juniorkommitten har under året inte haft någon verksamhet. 

Tävlingskommitten 

lavlingskommitten har under 2024 genomfört nio tävlingar inklusive KM. 

Tyvärr kunde vi inte kora en Bjäremästare detta år. Vi fick ställa in Per i Viken tävlingen pga. en 
regnsJuk bana. 

Årets KM-vinnare blev följande: 
Damer: Annika Wallenberg Schoop (5 deltagare) 
Herrar: Hugo Dahlström (10 deltagarej 
HS0: Patrik Mattsson (4 deltagare) 
H60: Anders Larsson (13 deltagare) 
H70: Leif Hansson (10 deltagare) 
H80: Mauritz Altahr Cederberg (7 deltagare) 

Q Junior: Tyvärr blev det ingen juniortävling i år heller 

0 

Vi ökade vårt deltagarantal med nio fler i år på KM. 

Vi har haft ett bra deltagande i de andra tävlingarna. Vår sista tävling Gåsagolfen fick avgöras med en 

puttningstävling, detta pga. dimma. 

I år spelades också för första gången på mer än 10 år en Bjäre Match Play Cup, en Matchspelstävling 
som gick över 5 omgångar med 22 deltagare. Segrare i A-slutspelet blev Anders Jansson, medan 
Marie Liedholm vann B och Nils-Eric carlstedt 2025. vann C-slutspelet. lävlingen återkommer 2025. 

Vill tacka alla i tävlingsgruppen som har gjort ett mycket bra jobb och ser framemot en ny säsong! A~ (Ä, . 
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Sponsorkommlttjn 

Till årets tävlingar hade vi Atta stycken sponsorer: HK Outlet, ICA Nära Förslöv, Jakobssons 
Bjäremäklaren, Per i Viken, Bjäre Golf AB, Bjäre Fisk & Skaldjur, Briscapo samt MIO i Ängelholm. 

Inför tävlingssäsongen 2024 så valde vi att precis som under 2023, hålla nere på antalet 
klubbtävlingar under sommarperioden, med tanke på att belastningen på vår bana är hård under 
denna period. De flesta av tävlingarna var vältraflkerade, om än några inte nådde helt upp till 
önskat antal deltagande. 

Våra sponsorer är lojala mot vår klubb och vill gärna ta möjligheten att under en dag få chansen 
att marknadsföra sitt bolag på vår helt fantastiska golfbana I Men med tanke på konjunkturen så 
håller vi ögonen öppna för att få in nya sponsorer om detta skulle bli nödvändigt, särskilt när ICA 
butiken i Förslöv så olyckligt råkade ut för en brand i höstas, och först kommer att öppna igen 
under sensommaren -25. 

Inför 2025 så kommer med sannolikhet flertalet av de sponsorer som under 2024 så generöst 
valde att marknadsföra sina företag under våra klubbtävlingar, att bidraga med nya insatser och 
lockande prisbord. 

Bankommitter 

Bjäre Golfklubbs bankommitte har till uppgift att påverka golfbanans utveckling på kort och lång sikt. 
Vår bana håller fantastiskt god kvalitet som klarat årets belastning oeh väder, mycket tack vare 
fantastisk och skicklig banpersonal. 
Bankommitten består av Anders Bergqvist och Gunnel Persson. Vår verksamhet baserar sig på input 
från, i första hand, våra medlemmar. Förutom spontana samtal har en e-postlåda satts upp 
(bankommitten@bjaregk.se) för att fånga kommentarer och förslag från alla våra medlemmar./fb 4,--
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Styrelsen 

Styrelsen har under Aret haft 6 protokollförda styrelsemöten. 

Styrelsen har under 2024 utgjorts av: 

Ordinarie Ledamöter 
Anders Bergqvist, Ordförande 
Jane Hultgren, Kassör 
Christina Kossmann, Sekreterare 
Johan Christofferson, Tävlingskommitten 
Gullan Niklasson, Seniorkommitten 
Gunilla Velin, Damkommitten 
Kennet Persson, Herr- och Sponsorkommitteerna 

Suppleant 
Johan Sjöstrand 

8järe 2025-01-27 
Styrelsen 

cz~ 
Kemet Persson 

GunHla Vefn, 
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